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PRESSEMELDING 

Fjorden Elektro blir en del av Caverion Vestfold: 
 
Nytt kraftsenter i Sandefjord 
 
1. november ble Fjorden Elektro, tidligere et datterselskap av Assemblin, en integrert del av 
Caverion Vestfold. Sammenslåingen markerer et viktig steg i utviklingen av et komplett 
kompetansesenter for tekniske tjenester i regionen. 
 
– Vi har sett hvor mye sterkere vi kan bli sammen. Nå får kundene virkelig alt på ett sted – fra 
akutte serviceoppdrag til komplekse prosjekter, sier Tom Evan Hansen, tidligere avdelingssjef i 
Caverion Vestfold, som nå går inn i rollen som salgssjef. 
Ny avdelingssjef fra 1. november er Svein Tore Hedberg, som har bygget opp Fjorden Elektro til en 
sterk aktør innen elektrofaget. Sammen skal de lede en avdeling med bred fagkompetanse innen 
elektro, rør og ventilasjon – og med en samlet årlig omsetning som gjør Caverion Vestfold til en 
betydelig aktør i regionen. 
Sterkere sammen 
Siden oktober 2024 har Fjorden Elektro og Caverion Vestfold delt lokaler på Nordre Kullerød i 
Sandefjord. Erfaringene fra samlokaliseringen har vært svært positive, med økt kunnskapsdeling, 
bedre samhandling og mer effektiv ressursutnyttelse. 
– Dette er framtida. Flerfagligheten gjør oss sterkere i et tøft marked, og nå har vi samlet alle 
styrkene våre under ett tak, sier Hedberg. 
Mer enn et logobytte 
Endringen innebærer nye e-postadresser, apper og arbeidsklær for Fjorden Elektros ansatte, men 
det handler om mer enn visuell identitet. Det etableres felles varelager, verktøystyringssystem og 
teknisk infrastruktur i tråd med Caverions bærekraftsmål og ISO-sertifiseringer. 
Positiv respons fra medarbeiderne 
Responsen internt har vært god, med økt dialog og samarbeid på tvers av tidligere organisatoriske 
skillelinjer.  
– Dette var riktig timing, sier regionsdirektør Bjørn-Arild Lerjemark. – Vi gir rom for nye krefter 
samtidig som vi bevarer erfaring og kontinuitet. 
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BILDETEKST: 
 
Den nye utvidede ledergruppen i Caverion Vestfold. Fra venstre: Elisabeth Trevland, Sigurd 
Hedberg, Magnus Rutefjord, Svein Tore Hedberg, Tom Evan Hansen, Tobias Heflo og Geir 
Mathisen. I tillegg inngår Martin Pollen og Stig Mikkelborg. 
 
For mer informasjon, kontakt: 
Svein Tore Hedberg 
Avdelingssjef, Caverion Vestfold 
svein.tore.hedberg@caverion.com 
+47 400 89 100 
 

 

 

Caverion 

Caverion er en av Norges ledende aktører innen tekniske løsninger for bygg, anlegg og industri. Våre 2200 
fagfolk og spesialister er eksperter på smarte og bærekraftige bygg og anlegg, med fokus på både ytelse og 
trivsel for folk. Kundene våre kan stole på oss gjennom hele livsløpet til bygninger, infrastruktur eller 
industriprosesser – fra installasjon og vedlikehold av grunnleggende og smarte teknologier, til driftstjenester, 
rådgivning, ingeniørtjenester og digitale løsninger. Vi er på 40 kontorsteder i hele landet, og har en 
omsetning på cirka 4,5 milliarder kroner i Norge. 
 

Assemblin Caverion Group 

Assemblin Caverion Group er et ledende nordeuropeisk teknisk service- og installasjonsselskap. Konsernet 
sysselsetter cirka 20.000 dyktige medarbeidere i ni land, som deler lidenskapen for smarte og bærekraftige 
løsninger. Vi leverer bærekraftige installasjoner, tekniske tjenester og løsninger gjennom hele bygningers 
livssyklus for å støtte våre kunder og deres økende behov for energieffektivitet, bærekraft og automatisering 
for bygg, infrastruktur og industri. Assemblin Caverion Group ble etablert i april 2024 gjennom sammenslåing 
av Assemblin Group og Caverion Group. Vår samlede omsetning beløper seg til SEK 41 mrd. (EUR 3,6 
mrd.) 
 

Assemblin Caverion Norge 

I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS, med hovedkontor i Oslo. Vi har til 
sammen over ca. 3.000 medarbeidere på over 60 lokasjoner og en samlet omsetning på 5.826 milliarder 
svenske kroner. 

 

 


